様式第2号

年　　月　　日

　　都留市長　　　　様

住所

氏名

資力調書

　私の世帯の資産状況は、下記のとおりです。

記

1　資産

	土地
	地目
	面積
	家屋
	明細
	構造
	面積

	宅地
	m2

	居宅

	m2

	田

	物置

	畑

	店舗工(作業)場

	山林・原野

	貸家

2　公課

　　　　　年度市民税　　　　　　　　円

　　　　　年度固定資産税　　　　　　円

3　生計状況(業態・年収・自作・小作面積等)

4　その他参考事項